
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.245.2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr WA.0050.214.2022 z dnia 2 września 2022r. w sprawie ogłoszenia 
pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż z zasobu nieruchomości Gminy Żary o statusie 
miejskim lokali mieszkalnych wraz ze sprzedażą części ułamkowych gruntów przynależnych do budynków 

oraz wyznaczenia komisji przetargowej 

Na podstawie podstawie art. 25, art. 39 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815 oraz z 2022 r. poz. 1846) §8 ust. 2 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (Dz. U. 2014r., poz.1490 ze zm.) - zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się skład osobowy komisji przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr WA.0050.214.2022 z 2 
września 2022r. w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż z zasobu 
nieruchomości Gminy Żary o statusie miejskim lokali mieszkalnych wraz ze sprzedażą części ułamkowych 
gruntów przynależnych do budynków oraz wyznaczenia komisji przetargowej, w ten sposób, że w miejsce komisji 
złożonej z : 

1. Marek Iwlew   – przewodniczący 

2. Izabela Kukuć   – członek 

3. Joanna Chomik   – członek 

4. Karolina Wercholak  – członek 

5. Krzysztof Koniecpolski  – członek   powołuje się : 

1. Krzysztof Koniecpolski – przewodniczący 

2. Izabela Kukuć   – członek 

3. Paulina Stadler   – członek 

4. Karolina Wercholak  – członek 

5. Ewa Rabiega   – członek 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: F7B31504-C672-4C00-8611-B7912AB0764B. Podpisany Strona 1




